

国立大学法人京都工芸繊維大学の中期計画 新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由	
別表 (収容定員)		別表 (収容定員)		博士前期・後期課程の入学定員変更に伴う収容定員の増加。	
平成23年度	工芸科学部	2,600人	工芸科学部		2,600人
	工芸科学研究科	<u>872</u> 人 〔うち修士課程 <u>734</u> 人 博士課程 <u>138</u> 人〕	工芸科学研究科		<u>929</u> 人 〔うち修士課程 <u>797</u> 人 博士課程 <u>132</u> 人〕
平成24年度	工芸科学部	2,600人	工芸科学部		2,600人
	工芸科学研究科	<u>872</u> 人 〔うち修士課程 <u>734</u> 人 博士課程 <u>138</u> 人〕	工芸科学研究科		<u>986</u> 人 〔うち修士課程 <u>860</u> 人 博士課程 <u>126</u> 人〕
平成25年度	工芸科学部	2,600人	工芸科学部		2,600人
	工芸科学研究科	<u>872</u> 人 〔うち修士課程 <u>734</u> 人 博士課程 <u>138</u> 人〕	工芸科学研究科		<u>980</u> 人 〔うち修士課程 <u>860</u> 人 博士課程 <u>120</u> 人〕
平成26年度	工芸科学部	2,600人	工芸科学部		2,600人
	工芸科学研究科	<u>872</u> 人 〔うち修士課程 <u>734</u> 人 博士課程 <u>138</u> 人〕	工芸科学研究科		<u>980</u> 人 〔うち修士課程 <u>860</u> 人 博士課程 <u>120</u> 人〕
平成27年度	工芸科学部	2,600人	工芸科学部		2,600人
	工芸科学研究科	<u>872</u> 人 〔うち修士課程 <u>734</u> 人 博士課程 <u>138</u> 人〕	工芸科学研究科		<u>980</u> 人 〔うち修士課程 <u>860</u> 人 博士課程 <u>120</u> 人〕